

حضور محترم جناب آقای تاجیک ریاست محترم اداره حراب بانک سپه

با سلام و تحیات

اقرباً حسب وفایه مطالب ذیل را با استحضار برسانم :

۱- با تقدیم کپی نامه عنوان مقام محترم مدیریت عامل بانک شرایط ایجاد شده توسط آقای کمیلیان رئیس اداره بین الملل تشریح و مطالب موضوعه به استحضار رسید.

۲- حسب سابقه آقای کمیلیان نسبت به بنده خصوصیت دارند و این خصوصیت در شرایط فعلی به نهایتاً حد خود رسیده است. اگر به زحم و همان جناب عالی و اگر خدا نخواهد که بنده ملک بجه مسلمان هستم دلیل خصوصیت چه می تواند باشد؟

با عنایت به سابقه بنده، تاکنون تمام همت و تلاش بنده در جهت خدمت به نظام

مقدمان بوده است آیا این تلاش مایه خصوصیت و دشمنی آقای کمیلیان است؟

با رعایت کلیه جوانب تنها جوابی که برای این دشمنی می توانم ارائه دهم این است

که آقای کمیلیان با موجودیت بنده در خارج از کشور مخالف است. زیرا از ابتدای

انگرام بنده، نامبرده مرتباً سنگ اندازی و ممانعت تراشی می نموده است که خود جناب عالی

و اتق بر این امر هستید. اگر خارج از کشور بعنوان ملک باقی می تواند در خدمت

به نظام جمهوری اسلامی ایران کار برده شود و بنده هیچ تاکنون سعی کردم از این دیدگاه

از این امتیاز استفاده ننمایم، آقای کمیلیان چرا مخالف این دیدگاه است؟ به صورت

امساک مثلاً رئیس بانک سپه روم با حدود ۱۱ سال سابقه در خارج و مارش بانک سپه فرانکفورت

با حدود ۱۴ سال سابقه در خارج تاکنون چه خدمتی مضاف بر خدمت بانکی آنهم بصورت

عبد و بنده ایشان <sup>بوده</sup> انجام داده اند؟

۳- آقای کمیلیان چرا با طرح های ملی و مملکتی مخالفت دارند؟ بنده از حدود فروردین

سال ۱۳۷۳ تاکنون با نظارت شخصی جناب آقای دکتر آصفی نضر محترم جمهوری اسلامی ایران  
 در پاریس و جناب آقای مهندس میرالوحیدی کاردار محترم در پاریس و جناب آقای رضا قلی  
 مدیرعامل شرکت آلومینوم المهدی (عج) تلاش کردم تا بتوانم یک خط اعتباری مبلغ  
 یکصد میلیون دلار برای وزارت معادن و فلزات کب کنم ولی آقای گیلیک با عنوان  
 این مطلب که « چون آقای محموسی وزیر معادن و فلزات با پولهای این وزارتخانه  
 کارشخصی میکنند من مخالف این برنامه می باشم » عملاً مانع تراشی می نماید.  
 آقای گیلیک سابقاً راهی راپین گرفته اند که حتی FEDERAL RESERVE  
 آمریکا تا این حد حساسیت نمی کند.

با رالیه بجای پاسخ به درخواست های رسمی و با بهره ای شعبه پاریس تمام تلاش  
 خود را محسوف کرده به طرح سوالی که دقیقاً معنای خدمت و مخالفت دارد.  
 در شرایط فعلی منته تلاش کرده ام تا بتوانم موافقت بانک مرکزی فرانسه را برای اعطای  
 یک خط چهل میلیونی (به فرآیند فراسنه) بنفع بانک مرکزی ج.ا.ایران از طریق شعبه پاریس  
 بدینجا بیاورم. در این زمینه کپی صورجلسه نهادهای اقتصادی مستقر در پاریس که توسط  
 سفارت محترم جمهوری اسلامی ایران در پاریس تنظیم شده تقدیم میدارم.  
 با گذشت سالی به معالیه فوق شخص خواهد شد که این می بایست روشی مخالف  
 مخالفت به نفع نظام جمهوری اسلامی ایران باشد چون در غیر اینصورت سعی می کرد بان همه  
 ایران اسلام و امام، از کس کنی که برای این نظام رحمت می کنند و بجوئی و به آن ها  
 کمک و مساعدت نماید.

استدعا دارم با این امر بکلی تکلیف بر خور و فرمایید. اگر من مقصر هستم  
 بخاطر مصالح نظام مرا قریبانی کنید.

والسلام علیکم وعلیتم ورحمتهم  
 بانک شعبه پاریس